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Bonrorpaaa”

18 cextabpa 2025 1.

Bura mpses AL
Bnoas
JaBTRAE

Kawa rpeqHenas MONOHHEA BRIKARA © MAcNoM CrABOUHBIM

MNeweHse

Uan ¢ caxapoMm

DpYKTE CBEXME {ABnoka)

Xneb AWeHuHER
Hamrpaxc 7 go 11 nat

Kadwia rpedHesan MOMOYHEA BAIKAA C MacrnoM crnueo4HBsM

Me4veHbe
Yai c caxapom
DpykTh cBexMe (ABNoKo)
¥neb MNEHWHHBIR
ZanTpak NNaTHLIA & T a0 11 net
MakapoHHbBIE W3OENWUA oTBapHBE
YaxoxDmnM u3 nTiusl 80/20rp.
Uaii ¢ caxapom ¥ NAMOHOM
¥neb nueHN4HLIA
Cfaa & 7 A0 11 net
Ceexkna ¢ Macnom pECTUTENBHEIM
PacconsHWK *JleHUHrpaacKna'
MakapoHHbIE M3ASNKA OTBEPHBIE
Kotnera, pyBneHHan v niusl
Lz ¢ caxapoM kapkage
Xnef nexnesaHslA
¥ne6 MWEHUHHEIA
OBea nnate@ ¢ 7 Ao 11.net
PacconsHuk "MleHuHrpanckii’
KapTothensHoe Mope ¢ MaCNoM CNUBOHHBEIM
KoTrnera AoMalwHAR
KomnoT U3 CEENMX nnogos (ABMok)
Xneb nexnesaHs!f
Xne6 nweHnHen

MonaHMK CNEL NMTaHue 7 ao 11 net

Mriolwka "Mockosckan"
Kucens 13 NoBUANA
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Konera, pyGriewsan wa AT
HKoTneTi: HaTypankHLE Ha dune mmadel
Kypei oTEapHbe
OTOMBEHaRA 3 KyPUHON MRYoKe © wapTodenbHbia Mope
Cacucka oTeapHan
XOT [Or C COCHCKOA
UaxaxGunn W3 nuLe 80/20p.
Eyno<ka JoMaluHas ) e
Byrnoqka cACOHAR C BapeHHOR CTYLLEHKOR
Onafb co CMETaHoRA
MipokoK NedeHsIA © BULLIHER
TMUpONOK G KAMYCTER
Miposok caobHbR MBYEHEIA C KapTodanam
Muposor caobHER nevYeHsid ¢ ABnokaMu
Muuua ¢ caipom TOFR25rp.
Pynet GUckBUTHSIA C KOHBMTIOpOM
PyneT GHCKBUTHLIA GO CrylWeHKoR
Cocucka 3anedeqHas B TecTe 50/50rp.
XavanypW ¢ CepoM
Kodhe pacTeopHMbIR
Cok hpykToBEIA 0,2rp
Yaii © caxapom
Yad ¢ CaXapoM K NMMOHOM
Xnet nexnesaHbIii
Xneh nweHHHHbIA
BatoHumk “HruoPuo" B acCOpTHMaHTE
EBaronuik ObbikHoseHHOE Hyno 40rp
BatoHunk” Cynep” 40rp
Bachnu FAuiKKHO B ACCOPTHMERTE
Boga Cenewckan 0,50
[powme XpycTALMA WaprK AOTA B accOpPTUMEHTE
KoKTEAME MOMO4HEIA B AcCOPTUMEHTE
KokTens ManoqHbA $aHHn AMMK B aCCoOpTHMEHTE
Mapmeran BoHgu-BeraMoTHK 30rp
Mapmenag KpyT @pyT 8 ACCOPTHMEHTE/030PHBIE MHLLIKI 30rp
Hanurok CeHexckan nnc 8 accoprumente 0,440
Miope hpyKTOBOE B ACCOPTUMEHTE
Lokonag Babyfox 18rp
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1995
13,2
3312
3475
1309
1380
222.4
2981
230,86
306.3
519.8
170,7
1918
196,7
2845
2880
3481
268.9
2410
62,3
86,6
61,4
62,6
T
69,2



